
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

  

26.03.2025                                     Зачепилівка                                                 № 59 

 

Про     підсумки     проведення           

територіального етапу обласної 

акції «Молодь – за здоровий 

спосіб життя» 

 
         Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої  та юнацької творчості» на 2025 рік, наказу директора Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» від 

03.03.2025 № 45 «Про проведення територіального етапу обласної акції 

«Молодь – за здоровий спосіб життя», з метою популяризації та пропаганди 

серед молоді здорового способу життя, запобігання негативним проявам у 

молодіжному середовищі, виявлення та підтримки талановитої молоді, 21 

березня 2025 року в дистанційному форматі проведено  територіальний етап 

обласної акції. Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 

 

н а к а з у ю: 

 

       1.ВИЗНАЧИТИ  переможців  та призерів територіального етапу обласної 

акції «Молодь – за здоровий спосіб життя» (додаток 1).  

       2.ВІДЗНАЧИТИ учасників територіального етапу обласної акції  «Молодь 

– за здоровий спосіб життя», які за номінаціями посіли перші, другі та треті 

місця, грамотами  Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та 
юнацької творчості».  

       3. ДОВЕСТИ до відома керівників закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради інформацію про результати проведення  
територіального етапу акції  (додаток 2).  

       4. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                             Любов САЛО  

 
З наказом ознайомлена:  Трапезник С.М.    ________________ «____»_____ 2025 

 

 

                                                                              

 



                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 26.03.2025 № 59 

 

Список переможців та призерів 

 територіального етапу обласної акції «Молодь – за здоровий спосіб життя» 

 

Номінація «Презентації» 

 

І місце - Крістіна 

СТАДНИК 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий спосіб 

життя – це важливо!», керівник – Верета 

Олександра Іванівна; 

 - Олександра 

КОВАЛЬ, 

- Алевтина 

ШЕВЧЕНКО 

учениці 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Застосування 

знань про здоровий спосіб життя у 

повсякденному житті», керівник – Коваль 

Ольга Олександрівна; 

ІІ місце - Валерія 

ФЕДОРЧУК 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Екологічна 

свідомість українців під час війни», керівник –

Недосвітна Карина Олегівна; 

ІІІ місце Переможців  не  визначено 

 

Номінація «Мотиваційна розробка (плакат)» 

 

І місце -Сергій 

БАБЕНКО 

учень 11 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Застосування 

знань про здоровий спосіб життя у 

повсякденному житті», керівник – Ямнюк 

Наталія Олексіївна; 

 -Катерина ГЛЯНЬ 

 

 

 

учениця 8-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий спосіб 



 

-Катерина БАКА 

 

 

 

 

-Єгор ГУБА 

життя – це важливо!», керівник – 

Половенченко Ліна Олександрівна; 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Дбайливе 

ставлення до власного здоров’я», керівник – 

Січкар Вікторія Олександрівна;  

учень 10 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Дбайливе 

ставлення до власного здоров’я», керівник – 

Губа Наталія Вадимівна; 

ІІ місце   -Вікторія 

КОНОНІХІНА 

учениця 6 класу Сомівської філії  

Комунального закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради Берестинського 

району Харківської області за темою 

«Формування свідомого ставлення до 

екологічних проблем», керівник – Давиденко 

Юлія Олександрівна; 

ІІІ місце -Кіріл ШМАЛЮХ учень 9 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий спосіб 

життя - це важливо!», керівник – Ямнюк 

Наталія Олексіївна; 

    

Номінація «Малюнки» 

 

 

І місце - Дар’я 

НІШАНОВА 

 

 

 

 

-Софія ТЕРНОВА 

 

 

 

 

-Катерина ГЛЯНЬ 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий 

спосіб життя-це важливо!», керівник – 

Недосвітна Карина Олегівна; 

учениця 7 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою 

«Профілактика шкідливих звичок», 

керівник – Недосвітна Карина Олегівна; 

учениця 8-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 



Харківської області за темою «Дбайливе 

ставлення до власного здоров’я», керівник – 

Половенченко Ліна Олександрівна; 

ІІ місце - Артем 

ШКРОМАДА 

 

 

 

 

-Данило 

ВОЛОБУЄВ 

 

 

 

 

-Марія 

КЛИМЕНКО 

 

 

 

 

-Вікторія 

ГРЕБІННИК 

учень 4 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Застосування 

знань про здоровий спосіб життя», керівник 

–Кудряшова Світлана Миколаївна; 

учень 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Екологічна 

свідомість українців під час війни», 

керівник – Полбінцева Каріна Русланівна; 

учениця 7 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий 

спосіб життя – це важливо!», керівник – 

Полбінцева Каріна Русланівна; 

вихованка гуртка «Настільний теніс» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської області 

за темою «Дбайливе ставлення до власного 

здоров’я», керівник – Голуб Анатолій 

Миколайович; 

ІІІ місце - Артем 

КОВТУН 

 

 

 

 

 

-Мілана 

НЕДОСВІТНА 

 

 

 

 

-Віра 

ЯРЕМИНЕЦЬ 

 

 

Вихованець гуртка «Футбол» Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок дитячої та 

юнацької творчості» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий 

спосіб життя – це важливо!», керівник – 

Голуб Анатолій Миколайович. 

учениця 1 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий 

спосіб життя – це важливо!», керівник – 

Пономаренко Наталія Сергіївна; 

учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Дбайливе 



 

 

 

-Діана БЕРЕГОВА 

ставлення до власного здоров’я та здоров’я 

інших людей», керівник – Недосвітна 

Карина Олегівна; 

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий 

спосіб життя – це важливо!», керівник – 

Полбінцева Каріна Русланівна; 

 

Номінація «Фотороботи» 

 

І місце -Антон БІЛОУС, 

-Дар’я МОРГУН 

учні 7 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Формування 

свідомого ставлення до екологічних проблем», 

керівник – Шевченко Інна Павлівна; 

ІІ місце Переможців  не  визначено 

ІІІ місце -Аріна 

ТОРОПОВСЬКА 

учениця 1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий спосіб 

життя-це важливо!», керівник – Тороповська 

Катерина Вікторівна; 

 -Богдана МОРГУН учениця 11 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий спосіб 

життя-це важливо!», керівник – Загребельна 

Людмила Вікторівна; 

 -Дар’я КУЗЬМИЧ учениця 2 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за темою «Здоровий спосіб 

життя - це важливо!», керівник – Запорожець 

Світлана Григорівна. 

 
   

   

   

 

   

   

   

 



 

                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 26.03.2025 № 59 
 

Інформація  

про результати проведення територіального етапу обласної акції  

«Молодь – за здоровий спосіб життя» 
  

  Відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок  дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік,  з метою популяризації 

та пропаганди серед молоді здорового способу життя, запобігання 

негативним проявам у молодіжному середовищі, виявлення та підтримки 

талановитої молоді, 21 березня 2025 року проведено територіальний етап 

обласної акції «Молодь – за здоровий спосіб життя» (далі – Акція).  

  Для участі в Акції  зареєстровано 36 роботи, наданих 34 індивідуальними 

учасниками та 2 колективні. Вихованцями  Комунального закладу 

«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» надано 2 роботи, 

що на 6 менше минулорічного показника. 

 За віковими категоріями учасники Акції розподілилися так: 

- Молодша (7-10 років) – 17; 

- Середня (11-14 років) – 19; 

- Старша (15-18 років)  - 10. 

Окремо за номінаціями роботи учасників Акції розподілилися наступним 

чином: Презентації – 4; Мотиваційна розробка (плакат)  – 7;   Малюнки  – 20;   

Фотороботи – 5;    Поробки – 0. 

      Не взяли участі у територіальному етапі  Акції  учні Комунального 

закладу «Орчицька початкова школа», Комунального закладу «Бердянський 

ліцей» та Леб’язької філії Комунального закладу «Зачепилівський ліцей». 

За підсумками Акції  переможцями та призерами  стали 23 учасника (з них 

вихованців позашкільного закладу – 2). 

Слід відзначити високу якість виконаних робіт учасниками із  

Комунального закладу «Зачепилівський ліцей», Комунальних закладів 

«Миколаївський ліцей», «Зіньківщинський ліцей». Технічні вимоги до файлів 

(зокрема, ім’я файлу) витримані відповідно до методичних рекомендацій. 

Журі  зауважило, що мало робіт було представлено за темами 

«Формування свідомого ставлення до екологічних проблем (1,9%) та 

«Психологічна допомога дітям під час війни» (1,9%). У номінації «Поробки» 

не зареєстровано жодної роботи. 


